
2021年 7月 26日 

関係各位 

早 来 工 営 株 式 会 社 

代表取締役 小松 稔明 

 

 

大阪工場の積替保管施設の火災についてのお詫びとご報告 

 

７月２２日未明 午前０時５分頃、当社の大阪工場（大阪府大阪市西成区津守３

－８－６）の積替保管施設にて火災が発生いたしました。 

周辺の方々にご迷惑とご心配をおかけしたことを心からお詫び申し上げます。 

テント倉庫が全焼いたしましたが、怪我人はなく、焼却炉等のその他の設備に影

響はありませんでした。 

 原因については調査中ですが、判明次第、徹底した再発防止策を講じて参ります。 

  


